UBND HUYỆN QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 49/QĐ-THCSQT Quế Thuận, ngày 01 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử giáo viên làm Tổng phụ trách

Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13 tháng 9 năm 1997 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường trung học cơ sở Quế Thuận;

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thống có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15  tháng 9  năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 05/2005/TT-BNV, ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ hướng dẫn

thực hiện chế độ phụ cấp trách nhiệm công việc đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ Giáo dục Đào tạo về

Hướng dẫn khung vị trí việc làm và định mức số người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ

thông công lập;

Căn cư Thông tư 27/2017/TT-BGDĐT, ngày 08/11/2017 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định tiêu chuẩn, nhiệm vụ, quyền hạn và cử giáo viên làm Tổng phụ

trách Đội thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh trong các cơ sở giáo dục phổ thông

công lập;

Căn cư Thông tư 20/2023/TT-BGDĐT, ngày 30/10/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp

và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các

trường chuyên biệt công lập;

Căn cứ Quyết định số 114/QĐ-PGDĐT, ngày 31/7/2024 của Phòng GDĐT

Quế Sơn về việc bố trí đơn vị công tác đối với viên chức;

Sau khi trao đổi trong Hội đồng trường và ý kiến thống nhất của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Quế Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử Bà Trương Thị Diễm Huy – Sinh ngày: 28/06/1988.

Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành Ngữ Văn.

Giáo viên THCS hạng III, mã số V.07.04.32.

Đơn vị công tác: Trường THCS Quế Thuận.

Quê quán: Xã Quế Long, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam.

Làm Tổng phụ trách Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh của Trường

THCS Quế Thuận.

Thời hạn bổ nhiệm là: 05 năm kể từ ngày 01/8/2024. Trong quá trình tổ chức

thực hiện, nếu có yêu cầu về thapy đổi hoặc kéo dài thời gian đảm nhận nhiệm vụ thì

Hiệu trưởng ra quyết định thay thế, bổ sung.

Điều 2. Bà Trương Thị Diễm Huy có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ Tổng phụ

trách Đội đúng theo Thông tư số 27/TT-BGDĐT ngày 08/11/2017 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định tiêu chuẩn, nhiệm vụ, quyền hạn và cử giáo viên làm Tổng phụ trách

Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập và

các nhiệm vụ khác theo quy định và theo sự phân công của Hiệu trưởng.

Bà Trương Thị Diễm Huy được hưởng lương và phụ cấp trách nhiệm 0,1 theo

quy định tại Thông tư 05/2005/TT-BNV, ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ.

Điều 3. Phó Hiệu trưởng, Tổ Chuyên môn, Kế toán Trường THCS Quế Thuận,

các bộ phận có liên quan và Bà Trương Thị Diễm Huy chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng GDĐT Quế Sơn (để b/c);

- Huyện Đoàn Quế Sơn (để b/c);

- Website nhà trường

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

		thudieuqs@gmail.com
	2024-08-03T09:01:15+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document